
UCHWAŁA NR XXXII/650/2013
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 6 czerwca 2013 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXIX/560/2013 w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Miasta i Gminy Nakło nad Notecią

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
z 2012 r. poz. 391, ze zm.z 2012 r. poz. 951, z 2013 r. poz. 228) po uzyskaniu opinii powiatowego inspektora 
sanitarnego, uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/560/2013 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 28 lutego 2013 r. w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Nakło nad Notecią wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W § 3 uchyla się ust. 2. 

2. W § 12 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „Dopuszcza się utrzymywanie pszczół na terenie nieruchomości 
o zabudowie jednorodzinnej, jeżeli nie jest to uciążliwe dla ludzi". 

3. W § 12 uchyla się ust. 7.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakła nad Notecią. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią i w poszczególnych sołectwach Gminy 
Nakło nad Notecią. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

Wiceprzewodniczący  Rady 
Miejskiej

Jan Grabarski

Id: 49D9A097-9A05-4DDF-9D56-DB644BE56F12. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W związku z nowelizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391), 
która weszła w życie z dniem 1 stycznia 2012 r. Rada Miejska podjęła uchwałę w sprawie regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

W wyniku uwag Wojewody Kujawsko-Pomorskiego tj.: 

1. Uznaje za wykraczające poza delegację ustawową zapisy zawarte w § 3 ust. 2 dotyczące usunięcia 
zanieczyszczeń powstałych podczas opadu; 

2. Uznaje, iż zamieszczony w § 12 ust. 4 zapis dopuszczający hodowle gołębi, a tym samym zaliczenie ich do 
zwierząt gospodarskich stanowi istotne naruszenie obowiązującego prawa; 

3. Uznaje za wykraczające poza delegację ustawową zapisy zawarte w § 12 ust. 7 dotyczące obowiązku 
postępowania z padniętym zwierzęciem. 

oraz mając na względzie powyższe i konieczność wdrożenia zapisów znowelizowanej ustawy o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 228) zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 49D9A097-9A05-4DDF-9D56-DB644BE56F12. Uchwalony Strona 1




